Тульская область

	Муниципальное образование р.п.Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от 26 января 2015 года
	№ 16

О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 24.11.2014 № 305 «Об утверждении Положения о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки в МО р.п. Первомайский Щекинского района»
В соответствии со ст.8 Федерального закона от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2008г. №358 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО р.п.Первомайский №175 от 14.10.2013г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО р.п.Первомайский на 2014 год», руководствуясь Уставом МО р.п.Первомайский Щекинского района, администрация МО р.п.Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки в МО р.п. Первомайский Щекинского района, утвержденное постановлением администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 24.11.2014 № 305 «Об утверждении Положения о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки в МО р.п. Первомайский Щекинского района» следующее изменение:
а) пункт 1.11. раздела 1 дополнить текстом следующего содержания: «и размещает данные сведения на своем официальном сайте в сети Интернет.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания представителей и администрации МО Щекинский район «Щекинский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации МО р.п.Первомайский Щёкинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

МО р.п.Первомайский
Щекинского района                                                                          И.И.Шепелёва